
เลขที ่: 64-06003

ชือ่ผูซ้ ือ้: วนัที:่

ทีอ่ยู:่

ล ำดบัที่ จ ำนวน หนว่ย รำคำ/หนว่ย จ ำนวนเงนิ

1 2 ตัว 4,670.00    9,340.00                    

2 2 ชดุ 1,968.00    3,936.00                    

3 2 ชดุ 1,500.00    3,000.00                    

4 1 ตัว 1,990.00    1,990.00                    

5 2 ตัว 3,590.00    7,180.00                    

6 1 ตัว 2,590.00    2,590.00                    

28,036.00                      

1,962.52                        

29,998.52                      

โอนเงนิ :

Gigabit Switching TP-LINK (TL-SG1008P)

LINK SC-LC, SM, 9/125 Patch Cord 3M.

รำยกำร

วทิยาลัยเทคโนโลยแีละการจัดการสงิหนคร

Access Point TP-LINK (EAP245)

ใบสง่สนิคำ้/ใบแจง้หนี้

Ruijie 8-Port Gigabit L2 POE Switch

LINK SFP 1.25G TRANSCEIVER

เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี

3 9002 00199 168

เลขที ่105/4  หมูท่ี ่7 ต าบลมว่งงาม อ าเภอสงิหนคร จังหวดัสงขลา 90330  โทร. -

ผูส้ง่สนิคา้ผูรั้บสนิคา้

ลงชือ่                                        

ภำษมีลูคำ่เพิม่ (7%)

จ ำนวนเงนิรวม

     (                                            )     (      นายไพทรู  โพธิบ์ลูย ์         )

ลงชือ่                                      

สองหมืน่เกำ้พนัเกำ้รอ้ยเกำ้สบิแปดบำทหำ้สบิสองสตำงค์

ธนาคาร:กรุงไทย สาขา:สทงิพระ ประเภท:ออมทรัพย ์เลขทีบ่ญัช:ี 9230027790 ชือ่บญัช:ี นายไพทรู โพธิบ์ลูย์

อัตราภาษี         อัตรารอ้ยละ 7          อัตราศนูย ์ รวมรำคำสนิคำ้

Wireless Controller TP-LINK (OC200)

รำ้นไอทซี ีคอมพวิเตอร ์
84 หมูท่ ี ่5  ต ำบลชงิโค 

อ ำเภอสงิหนคร  จงัหวดัสงขลำ  90330 
โทร.0-81481-5734 


